Tehniline andmeleht
Toiteallikas PDP-OS-ile, 5V

Artiklinumber: 5080452

Toiteallikas pistikiihendatavale andmesidejuhtmete kaitseseadmele PDP-OS op-
tilise ja kaugsignaaliseerimisega.

- toide max 25 PDP-OS
* mdeldud DIN-lati kinnitusele
« optilise ja kaugsignaaliseerimise véimalus

Kasutusala: universaalne pikse- ja liigpingekaitse andmeedastusseadmetele
modtmis-, juhtimis- ja reguleerimistehnikas.

Artiklinumber 5080452

Tulp PDP-PS

Nimetus 1 Piirik andmeside ahelatele
Nimetus 2 5V toiteallikas

Toofa OBO

Modde 5V

Vaikseim taisihik 1

Koguse iihik Tukk

Kaal 5,8 kg

Kaalutihik kg/100 tk
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Pikkus
Laius
Kérgus

Painduva Gihenduspesa max
1abimdot

Painduva Gihenduse pesa min
1abildige

Mitmekordse juhtme Gihenduspe-
sa max l1abimoot

Mitmekordse juhtme Ghenduspe-
sa min |abimodt

Jaiga Ghenduse pesa max
l1abimdot

Jaiga Uhenduspesa min labimdot
Maandus:

Lisakontakt

Sisendi/valjundi montaaz
Paigaldusviis

Varje Ghendus

kaitseklass

Seadme signalisatsioon

Rakendustemperatuuri vahemiku
max

Rakendustemperatuuri vahemiku
min

75 mm
13 mm
98 mm

1,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?

0,14 mm?
Uhendusjuhe
jah
Kruviklemmid
35 mm DIN-latt
ei

1P20

optiline

80 °C

-40 °C



